
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Monika Pospíchalová
Název bakalářské práce: Inovace nabídky produktu cestovního ruchu v oblasti Táborsko
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, KOD
Vedoucí bakalářské práce: Roman Švec

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 81.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Zpracování je na standardní úrovni pro BP. Studentka na začátku studia získala možnost
spolupracovat s vedením zkoumaného podniku a proto značnou část své práce zaměřila na jeden
konkrétní podnik. Návrhy potom inovací produktu jsou a přináší další možnosti rozvoje cestovního
ruchu v oblasti, proto lze říci že cíle práce jsou splněny. V průběhu studia bylo možné pozorovat
významný rozvoj zájmu studentky o zkoumanou problematiku.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
V práci jste se nezaměřila na důležitou součást provozu ZOO a to je pokrytí provozu materiálními a
lidskými zdroji. Kým je zkoumaný podnik vlastněn, řízen a jaký je počet jeho zaměstnanců? Přináší
současná vlastnická struktura nějaké problémy při provozu podniku? 

Datum: 09. 09. 2014                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


